روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 29

الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

Web: <http://www.alfazal.com>
Email: editor@alfazal.com

2 اگست 2004ء، 15 جمادی الاولیٰ 1425 ہجری - 2 ٹھور 1383 مس 89-54 نمبر 171

جنت کے باغ

حضرت انسؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا جب تم جنت کے باغوں سے گزرو تو اس کے پھل کھاؤ۔ صحابہ نے عرض کیا جنت کے باغ کونسے ہیں فرمایا ذکر الہی کی مجالس۔

(جامع ترمذی کتاب الدعوات عقد التسمیح بالید حدیث نمبر 3432)

مکرم نصر اللہ خان ملہی صاحب